

Kelkkauramaksu maksulliseksi

YMPTEKLT 25.10.2023 § 259
1010/00.02.06/2023

Tekninen johtaja Kamore -hankkeen yhteydessä kunnostettiin kolmen vuoden aikana Sotkamon kelkkareittejä yli 200 000 eurolla. Hankkeen päättymisen jälkeen reittien kunnostusta on jatkettu vuosittain useiden kymmenien tuhansien eurojen edestä. Tällä hetkellä reitit ovat erittäin hyvässä kunnossa. Jotta tilanne pysyy jatkossakin hyvänä, täytyy reittien kunnossa pitämiseen panostaa joka vuosi.

Tämän hyvän tilanteen säilyttämiseksi tähän asti on ollut vapaaehtoinen uramaksu, 15 €/viikko ja 60 €/ kausi, jotka tulee vahvistaa pakolliseksi. Maksu on kätevä suorittaa sitä varten perustetussa MobilePay -kaupassa. Reitin varresta ja Kunnan sivuilta löytyy tätä varten qr-koodit. Maksun voi suorittaa myös maksupaikkanumeroa käyttäen.

Poliisi tarkistaa lupa-asiat normaalin reittivalvonnan yhteydessä.

Toisena uutena asiana tänä vuonna tulee voimaan vapaaehtoinen kannatusmaksu ympärivuotiseen reittien kunnostukseen. Kannatusmaksuun voivat osallistua kaikki yritykset toimialasta riippumatta. Vapaaehtoisella kannatusmaksulla katetaan osa reittien hoitamisesta, kuten esim. Vuokatin vaaran latujen ajo sekä retkeilyreittien huolto ja kehittäminen. Kannatusmaksussa on määritelty kaikki reitit vapaasti sen maksaneen yrityksen vapaasti käytettäväksi. Majoitusyritykset, jotka ovat maksaneet vapaaehtoisen kannatusmaksun, antavat asiakkailleen todistuksen uramaksusta vapauttamiseksi.

Lisätietoja antaa tekninen johtaja Harri Helenus, puh 044 750 2491, harri.helenius@sotkamo.fi.

Tekninen johtaja
Ehdotus

Lautakunta päättää kustannusten nousun ja reittien hoidon tehostamisen vuoksi aikaisemmin vapaaehtoinen kelkkauramaksu muutetaan maksulliseksi seuraavasti:

- Maksu on 15 €/viikko ja 60 €/kausi.

- Maksun voi suorittaa esimerkiksi MobilePay kaupassa, johon löytyy koodi ja maksupaikan numero Sotkamon kunnan kotisivulta, matkailuyrityksistä ja monesta kohden maastosta.

- Kajaanin kelkkailijoiden kanssa sovitaan, että Sotkamon luvalla voi ajaa Kajaanin kelkkaurilla ja vastaavasti Kajaanin luvilla Sotkamon kelkkaurilla.

- Matkailuyritykset, jotka ovat maksaneet vapaaehtoisen kannatusmaksun voivat myöntää asiakkailleen maksuttomia kelkkauralupia kyseisen majoituksen ajalle.

Päätös

Lautakunta hyväksyi teknisen johtajan ehdotuksen.

Otteet

Liikuntapalvelut
